 di conferire l’incarico individuale avente ad oggetto docente esperto nei “percorsi di mentoring e 

orientamento” alla docente GOTTARDO ROSANNA, per un importo orario omnicomprensivo pari a € 

42,00 (euro quarantadue/00), inteso quale importo lordo stato fino ad un massimo di € 1.260,00 (euro 

milleduecentosessanta/00), rapportato alle ore effettivamente prestate; 

 di procedere a sottoscrivere le Lettere di incarico per il personale interno all’istituzione scolastica; 

 di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella sezione